TPS54302 4.5V 至 28V 输入、3A 输出、EMI 友好型
同步降压转换器
1 特性
• 4.5V 至 28V 的宽输入电压范围
• 集成 85mΩ 和 40mΩ MOSFET，持续输出电流为
3A
• 关断电流低至 2µA，静态电流为 45μA
• 内部 5ms 软启动

11.6 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
12 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。如需获取此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TPS54302
ZHCSF83B – MAY 2016 – REVISED APRIL 2021
Copyright © 2021 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 23
Product Folder Links: TPS54302
重要声明和免责声明
TI 提供技术和可靠性数据（包括数据表）、设计资源（包括参考设计）、应用或其他设计建议、网络工具、安全信息和其他资源，不保证没
有瑕疵且不做出任何明示或暗示的担保，包括但不限于对适销性、某特定用途方面的适用性或不侵犯任何第三方知识产权的暗示担保。
这些资源可供使用 TI 产品进行设计的熟练开发人员使用。您将自行承担以下全部责任：(1) 针对您的应用选择合适的 TI 产品，(2) 设计、验
证并测试您的应用，(3) 确保您的应用满足相应标准以及任何其他安全、安保或其他要求。这些资源如有变更，恕不另行通知。TI 授权您仅可
将这些资源用于研发本资源所述的 TI 产品的应用。严禁对这些资源进行其他复制或展示。您无权使用任何其他 TI 知识产权或任何第三方知
识产权。您应全额赔偿因在这些资源的使用中对 TI 及其代表造成的任何索赔、损害、成本、损失和债务，TI 对此概不负责。
TI 提供的产品受 TI 的销售条款 (https:www.ti.com/legal/termsofsale.html) 或 ti.com 上其他适用条款/TI 产品随附的其他适用条款的约束。TI
提供这些资源并不会扩展或以其他方式更改 TI 针对 TI 产品发布的适用的担保或担保免责声明。重要声明
邮寄地址：Texas Instruments, Post Office Box 655303, Dallas, Texas 75265
Copyright © 2021，德州仪器 (TI) 公司
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 9-Nov-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
TPS54302DDCR Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
TPS54302DDCR.A Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
TPS54302DDCR.B Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
TPS54302DDCT Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
250 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
TPS54302DDCT.A Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
250 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
TPS54302DDCT.B Active Production SOT-23-
THIN (DDC) | 6
250 | SMALL T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 4302
(1) Status:  For more details on status, see our product life cycle.
(2) Material type:  When designated, preproduction parts are prototypes/experimental devices, and are not yet approved or released for full production. Testing and final process, including without limitation quality assurance,